
UCHWAŁA NR 462/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu kontrolnego  

 

 

Na podstawie art. 38b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 457/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 9 maja 2018 r. 

dodaje się § 2a. w brzmieniu: 

„§ 2a. W postępowaniu kontrolnym Zarząd Powiatu Toruńskiego korzystał będzie z 

pomocy Pani Anny Sobiesiak – osoby posiadającej specjalistyczną wiedzę z zakresu 

przedmiotu kontroli.”. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                   

 

                                                                                         

     Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

        

Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1292 i poz. 2217 oraz z 2018 r. 

poz. 107. 


